2024年５月20日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役常務執行役員 岡田 浩二

 TEL：(03)5742-7300

第三者割当による第１回新株予約権の権利行使に関するお知らせ

当社が2021年４月12日に発行しました第１回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）につきまして

は、権利行使が行われましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第１回新株予約権の権利行使について

１．行使の内容

⑴ 銘柄名 大成温調株式会社 第１回新株予約権

⑵ 行使日 2024年５月20日

⑶ 新株予約権者 AA Small Cap, L.P.

⑷ 行使個数 4,750個

⑸ 交付株式数 500,070株

⑹ 行使価額 １株あたり2,122円

⑺ 行使価額総額 1,061,150,000円

⑻ 本新株予約権の発行個数
12,000個（2024年２月20日に6,000個の行使が実施され

ました）

⑼ 本新株予約権の未行使個数 1,250個

２．今回の行使による発行済株式総数および資本金の推移

行使前の発行済株式総数（自己株式を除く) 5,935,922株 （行使前の資本金の額 5,195,057,500円）

行使による増加株式数 500,070株 （増加する資本金の額 ０円）

行使後の発行済株式総数（自己株式を除く) 6,435,992株 （行使後の資本金の額 5,195,057,500円）

※ 上記の第三者割当による第１回新株予約権の発行に関する詳細につきましては、2021年３月26日付「第三

者割当により発行される第１回新株予約権に関するお知らせ」および同年４月６日付「（訂正）有価証券届

出書の訂正届出書の提出に伴う『第三者割当により発行される第１回新株予約権に関するお知らせ』の訂

正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上